САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЯЕКТРОСЕТЬСТРОЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ
КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

191015, РОССИЯ ТЕЛЕФОН/ФАКС:

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7(812)274 2069

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6 +7 (812) 710 2063

WWW.ISS-SOUZ.RU +7(812)710 2064

INFO@ISS-SOUZ.RU +7 (812) 710 2065

Протокол № 213-С
заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности
выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-

Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 18 марта 2014 года

Место проведения: Санкт-Петербург, ул. Пролетарской Диктатуры, д.6, лит.А (Международный
Центр делового сотрудничества, Малый зал - № 402)

Время начала заседания: 13-30 мск. Время завершения заседания: 13-45 мск.

На заседании Совета Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» (далее - Партнерство)

присутствовали:
председатель Совета

Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»

члены Совета
1. Мителев Сергей Викторович, директор СПб ГУП «Ленсвет»;
2. Земцова Татьяна Михайловна, представитель ОАО «Теплосеть Санкт-Петербурга»;
3. Родичев Леонид Васильевич, представитель ООО «СТ»;
4. Истрашкин Александр Григорьевич, генеральный директор ООО «Водолей - 1»;
5. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической
политике ОАО «СПб ЭС»;
6. Степаненко Сергей Владимирович, начальник ПТО ООО «СТИС».

Присутствовали 7 из 13 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции
Приглашенные лица: генеральный директор Комаров С.Е.

Повестка дня

О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении
видов работ, указанных в заявлениях.

Решили:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением о результатах рассмотрения
заявлений членов Партнерства о внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, и предложением внести изменения в свидетельства о допуске к определенному

http://WWW.ISS-SOUZ.RU
mailto:INFO@ISS-SOUZ.RU

Дду или вилам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, по указанным в заявлениях видам работ.

1.1. ООО «Б'ЭК» («Ба.1птйская энергетическая компания»)
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов. воздержались - 0 голосов.
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «БЭК». в отношении видов
работ, указанных в заявлении их. №018-01 от 14.03.2014;

1.2. ООО «Мсжрс1тгоюнер1 ост рой»
Голосовали: За - единогласно. против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказываю:

влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Межрегионзнсргострой»,
в отношении видов работ, указанных в заявлении вх. №019-01 от 17.03.2014.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Про токол веля

Председатель Совета В. В. Сеппенеи

Я.А. Счастливцева

-э